ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

К О М И ТЕТ И М УЩ ЕСТВЕН Н Ы Х ОТНО Ш ЕНИ Й  СА Н КТ-П ЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

8. 09. 2020 № 1 7 5 8 -РЗ

кмо
NS1758-P3

от 08.09.2020О внесении изменения
в расноряжение КИО
от 28.11.2019 № 2995-рз

1. Внести в распоряжение Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга
от 28 Л 1.2019 № 2995-рз «Об условиях приватизации объекта нежилого фонда
одновременно с отчуждением земельного учаетка но адресу: Санкт-Петербург, ноеелок
Песочный, Новгородский переулок, дом 5, литера А» (в редакции раеноряжения Комитета
от 27.08.2020 № 1581-рз) изменение, заменив в пункте 4.1 распоряжения елова «(семь
миллионов семьеот девяноето тысяч)» словами «(три миллиона пятьсот десять тысяч)».

2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в срок,
не превышающий 10 календарных дней, обеепечить размещение настоящего
раепоряжения:

на официальном сайте Роееийекой Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении
торгов, определенном Правительством Российской Федерации, vvww.torgi.gov.ru;

на официальном еайте Комитета но адрееу: www.commim.spb.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Даты размещения настоящего распоряжения на указанных сайтах должны совпадать.
3. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество

Санкт-Петербурга» (далее -  Учреждение) в срок, не превышающий 10 календарных
дней, обеепечить размещение наетоящего раепоряжения на официальном сайте
Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. АО «Фонд имущества Санкт-Петербурга» (далее -  Фонд) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте Фонда в информационно­
телекоммуникационной еети «Интернет».

4. Контроль за выполнением раепоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комитета А.В.Герман

001322120717

http://www.commim.spb.ru